
Nad papírem

Buty

Nad papírem pátý den
není co o tom říct
za jakým to úmyslem
se nechám takhle vlíct
nezačíná žádná z těch
mých písní prozatím
fňukáním do tvých uší
doufám že nepráší

Co prozradí hlas
co slova neslyší
jestli každý z nás
má jiné ovzduší
a jiné cíle...
jiné cíle...
pro které nám 
žádná knížka nestačí

Jak se blíží soudný den
a hrůze klape mlýn
nad každým tím vesmírem
si doufám, že to vím
za jakým to úmyslem
se nechám takhle vlíct
nad papírem pátý den
není co o tom říct

Co prozradí hlas
co slova neslyší
řekni však to znáš
nosíš nás na duši
ty naše chvíle...
naše chvíle...
o kterých mám teď
na ten papír něco psát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

